

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

60674BCF-8271-4BA9-90ED-EE358B40C038

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2025-04-02 13:13:02

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	01	5.00	H87	Pieza	51.00	255.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CEPILLO DE ALAMBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	255.00	Tasa	16.00%	40.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02	1.00	H87	Pieza	1,050.00	1,050.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CHAPA MANIJA PARA PUERTA DE ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	03	1.00	H87	Pieza	256.5	256.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CERRADURA PHILIPS 81140				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256.50	Tasa	16.00%	41.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	04	10.00	H87	Pieza	133.65	1,336.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CHECK HID CEM MIELLER 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,336.50	Tasa	16.00%	213.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	05	50.00	H87	Pieza	1.96	98.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO HEXAGONAL 6X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.00	Tasa	16.00%	15.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	06	500.00	H87	Pieza	4.86	2,430.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARANDELA GALVANIZADA 7/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,430.00	Tasa	16.00%	388.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	06	50.00	H87	Pieza	0.81	40.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA DE SEGURIDAD DE 6X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.50	Tasa	16.00%	6.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 5,466.50

\$ 874.64

\$ 6,341.14

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

v7yce0T7cpQE7PTBTVoJ+o85Eltsdd1FhiOtY+I8XR/CkR+RMC6sGnNhvQB64JXO34KVQyuBGBQcawoQbUXj9NJcdmSzApXdf5RX4362iYH2ALhYTqptkb6PH11HMynLMWVwzh5jLgYI41mLcKkCPLLdywSgqdhgZEIje/0GmAKrYvrAz9fh4EbUocgPRzoY8X4C55WhnLbOZ4k6mZWzxeb91WvKrOzVI+G/K9h6+d2hCIUEtr88pD0l4cvQnvrZyOdIB9f4CJDF4QCblI4S2FUL4V2U7GREBTj2qtayeJ0uCvZ8M96tupClw9iXx76JaWf6kARghDlyKN+jB09/cw==

Sello digital del SAT:

ZAlcd12McX4Il+OS9wm7rhsc+LDWgw7hqcW8XKhERHprNkz2CeRK3xNhoSWrz4HoUyw2LlPEctd7p2ZD0m6NSXK5g5b1M/HbUM/UY3l7CXx48AdQoSzmzmeW1Rx6rXnFIU5s4ZiCONA hSkzRoxyjileAx7bnYc6JhVW7lbRoptrbQ8gZj3TfA9fxKmZS5WuwzeFI4cYsEQyJE7UUoRU1lDI7TJyNzoPl2K4SQ8bEZdyXL6Yy//ckNj9XpfJOh14Cg3jrhDDEw+txx+MO0SXISypgcfRFt6edOEHYKiLe1x/7mlrZKMxqk49tKAAoe40JNYALi1BDITuKafDxWzRrXA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|60674BCF-8271-4BA9-90ED-EE358B40C038|2025-04-02T13:13:22|SAT970701NN3|v7yce0T7cpQE7PTBTVoJ+o85Eltsdd1FhiOtY+I8XR/CkR+RMC6sGnNhvQB64JXO34KVQyuBGBQcawoQbUXj9NJcdmSzApXdf5RX4362iYH2ALhYTqptkb6PH11HMynLMWVwzh5jLgYI41mLcKkCPLLdywSgqdhgZEIje/0GmAKrYvrAz9fh4EbUocgPRzoY8X4C55WhnLbOZ4k6mZWzxeb91WvKrOzVI+G/K9h6+d2hCIUEtr88pD0l4cvQnvrZyOdIB9f4CJDF4QCblI4S2FUL4V2U7GREBTj2qtayeJ0uCvZ8M96tupClw9iXx76JaWf6kARghDlyKN+jB09/cw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-04-02 13:13:22
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		